HOLZMANN - FKS400VF32GOLD Scie à format Professionnelle ø350-400mm avec inciseur ø120mm
chariot 3200x400mm - 400V 4,0kW (S1)
Inciseur avec moteur indépendant
Marque : HOLZMANN
Référence : FKS400VF32GOLD_400
Points de fidélité offerts : 14000
Prix : 13999.90€ TTC
Descriptif :
Scie à format professionnelle FKS400VF32GOLD | Holzmann
Caractéristiques et avantages : Scie à format professionnelle conçue pour offrir confort et fiabilité au
travail avec la plus grande précision. Le moniteur de commande permet à la scie à panneaux
FKS400VF32Gold, outre le réglage de la hauteur du disque et de l'inclinaison (-45°), le déplacement
automatique du guide parallèle, entraîné par une broche rotative et un servomoteur 90 mm/s. La haute
précision, la grande vitesse de déplacement, ainsi que le positionnement simultané de la règle de coupe
parallèle, la hauteur et l'inclinaison de la lame de scie, garantissent un précieux gain de temps de travail.
Machine robuste, compacte et puissante. Équipé d'un moteur indépendant pour le disque inciseur. Chariot
robuste en aluminium extra large de 400 mm, permet la découpe de planches de grand format. Groupe scie,
entièrement en fonte. Chariot professionnel en aluminium, guidé sur une double barre en acier trempé.
Glissement très doux et précis. Il peut être bloqué à tout moment. Possibilité de changer la vitesse du disque
au moyen de courroies à l'intérieur (5200 / 5700 tr/min.). Grand capot supérieur de protection mobile, avec
orifice d'aspiration inclus et positionnement rapide et facile. Guide d'angle télescopique robuste, avec 2
butées latérales. Mouvement très facile, confort d'utilisation et grande fiabilité. Capacité de coupe disque-
guide de 1260 mm. Données techniques : Tension moteur : 400V / 50Hz Puissance moteur (S1) : 4,0kW
Puissance moteur inciseur : 0,75kW Diamètre/Alésage maxi lame de scie : ø350-400x30 mm Vitesse de
rotation lame de scie : 5200 / 5700 tr/min. Diamètre/Alésage inciseur : 120x20 mm Vitesse de rotation
inciseur : 6000 tr/min. Inclinaison de la lame : 0°/45° Hauteur de coupe à 90°/45° : 130/80 mm Hauteur de
table : 860 mm Dimensions table coulissante : 1320x660 mm Capacité de coupe : 3200 mm Capacité de
coupe de lame à guide : 1260 mm Chariot aluminium : 3200x400 mm Buse d'aspiration : ø120 mm
Dimensions machine : 3420x3670(+1070)x1815 mm Poids net / brut : 865 / 1100 kg Emballage :
3280x2360x1320 mm ?La machine est livrée avec : Lame Inciseur ø120 mm Panneau de commande
Guide d'onglet télescopique Guide parallèle Chariot Presseurs excentriques Butées latérales (2)
Lien vers la fiche du produit